
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králově oddíl C, vložka 26101 
Bankovní spojení CZK: Commerzbank Praha, číslo účtu: 10431998/6200 
Bankovní spojení EUR: Commerzbank Praha,         IBAN: CZ83 6200 0000 0000 1043 1998,  SWIFT code: COBACZPXXXX 

1 

                                                                                                              BEKO TECHNOLOGIES s.r.o. 

                                                                     
 

 BEKO TECHNOLOGIES s.r.o.  
 Na Pankráci 1062/58 
140 00 Praha 4 
 tel. + 420 24 14 14 717 
 tel. + 420 24 14 09 333 
 e-mail: info@beko-technologies.cz 
 www.beko-technologies.cz 
 
 
BEKO TECHNOLOGIES  s.r.o., Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
IČ:   28763025      DIČ: CZ28763025 

 Dne:13.11.2017 

 

VAŠE POPTÁVKA  č.:   NAŠE NABÍDKA č.:2017/093/STB

 
Vážená pane Srovnale, 
 
Děkujeme za vaší poptávku. Níže zasílám nabídku na BEKOMAT 32U, který je přímý nástupce odvaděče 
BEKOMAT 21. 
 
Cenová nabídka: 
 

BEKOMAT 32U – (obj.č.:4024387) automatický odvaděč kondenzátu  199,- EUR bez DPH 

 
Dopravné a balné        v ceně 
 
Cena se přepočítává na CZK kurzem ČNB v den vystavení objednávky. 
 
Všechny nabízené výrobky splňují směrnici Evropské Unie č. 97/23/EC o tlakových zařízeních -  pokud je 
aplikována – (tzv. Pressure Equipment Directive 97/23/EC (PED)), která určuje standardy pro návrh a 
výrobu tlakových zařízení. 
 
Nabídka byla zpracována na základě zadání a platí pouze pro uvedené návrhové podmínky. Pokud se 
požadavky nebo podmínky zadání změní, kontaktujte nás prosím pro úpravu nabídky.  
V případě doplňujících otázek nebo dalších požadavků nás kdykoliv kontaktujte. Více informací o našich 
produktech a službách naleznete na našich internetových stránkách 
www.beko-technologies.cz 
 
Ceny jsou bez DPH 
Cena se přepočítává na CZK kurzem ČNB v den vystavení objednávky. 
Platnost nabídky do: 5.7.2017     
Dodací lhůta: 1-2 pracovní dny 
Záruční lhůta: 24 měsíců 
Původ zboží: Německo 
Platební podmínka: faktura se splatností 14 dní od vystavení 
V případné objednávce uvádějte prosím číslo této nabídky. 
 

Děkujeme Vám za pozornost výrobkům a službám 
společnosti BEKO TECHNOLOGIES s.r.o  

 
  S pozdravem 

Stanislav Bernard 
 
Nabídku zpracoval:  
Stanislav Bernard 
Area Sales Manager 
606 066 115 
stanislav.bernard@beko-technologies.cz 

Vážený pan 
David Srovnal 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P.Pavlova 6 
775 20 Olomouc 

http://www.beko-technologies.cz/
mailto:stanislav.bernard@beko-technologies.cz


 2 

 

Technický popis výrobku: 

Odváděč s elektronicky řízenou hladinou BEKOMAT 32U 

 

Robustní, cenově dostupný odváděč kondenzátu pro kompresorovou stanici se sacím výkonem do 5 

m³/minutu. Ekonomický : Kompletní výměna všech opotřebitelných a tlakově namáhaných dílů 

jedním rychlým pohybem.Neprovádí se instalace těsnění a komponentů.S funkcí alarm a dálkovým 

monitorováním poruch. 

 

Aplikace: Olejem kontaminovaný kondenzát a neobsahující olej 

 

Charakteristiky 
• Spolehlivý odváděč kondenzátu bez zbytečné ztráty stlačeného vzduchu 

• Snadná instalace 

• Nejsou nutné preventivní kontroly ani údržba 

• Smazání a vysvětlení funkčních parametrů pomocí displeje LED, incl. service indicator 

• Vlastní monitorování díky integrovanému alarm systému 

• Kapacitní měřící systém,nepodléhající opotřebení,bez pohyblivých dílů 

• Lze provádět externí testy (dálkově ovládané)  

• Minimální požadavky na servis – pouze 1 servisní jednotka 

• Potenciální volný alarm kontakt 

• Testovací tlačítko pro kontrolu jednotlivých funkcí zařízení 

 

Problémy s odváděním kondenzátu jsou monitorovány a signalizovány integrovanou jednotkou s 

potenciálním volným kontaktem,která provádí vlastní kontrolu. 

 

Technická data BEKOMAT 32U 

Výkon kompresoru  )* 5 m³/min 

Výkon sušičky stlačeného vzduchu )* 10 m³/min 

Filtrační výkon )* 50 m³/min 

Pracovní tlak min/max. 0,8/16 bar (g) 

Skříň Plast,zesílený skleněnými vlákny,hliník (povrch 

CDP) 

Materiál membrány AU 

Okolní teplota +1/+60 °C 

Hmotnost 1,0 kg 

Přiváděný kondenzát G½ [opčně:závit NPT] 

Odváděný kondenzát (hadicová 

přípojka) 

1 x G½ hadicová přípojka; průměr = 8-10 mm 

Elektrická přípojka, standardní 95...240 VAC ±10% (50...60 Hz) / 100...125 VDC 

±10% 

Electrická přípojka 24...48 VAC ±10% (50...60 Hz) / 18...72 VDC 

Příkon P = 0,6 ... 3 VA (W) 

Ochrana skříně IP 67 

Průřez kabelu 0,75...2,5 mm² (AWG 14...20) 

Jištění ,pojistky Doporučené 0.5 A/mt 
)* platí pro mírné klimatické podmínky (např.v Evropě) 
 



 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králově oddíl C, vložka 26101 
Bankovní spojení CZK: Commerzbank Praha, číslo účtu: 10431998/6200 
Bankovní spojení EUR: Commerzbank Praha,         IBAN: CZ83 6200 0000 0000 1043 1998,  SWIFT code: COBACZPXXXX 

3 

 

 

Rozměrový výkres BEKOMAT 32U 
 

 
 
 

 


